:IVIu:n.i<,Ípi.o de Ven.-t.a;nia.
Estado do Paraná
Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 - Centro - CEP 84345.000 - Fone: 42-3274-1 144
www.ventania.pr.gov.br
Gabt.n.e-t.e do Pre~ei.1.o

PORTARIA Nº 147, DE 03 DE OUTUBRO DE 2022

No m eia Chefe de Divisão de Serviços
Públicos, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições, de conformidade com o disposto nos
Arts. 39, 40 e 42 da Lei Municipal n º 432, d e 07/02/2009,
combinado com a alínea "a" do inciso II do art. 90, d a Lei Orgánica
do Município,

RESOLVE

Nomear a Sra. ANA PAULA MARIANO DE OLIVEIRA,
portadora da cédula de identidade n º RG- 10. 186.858-3/PR e do
CPF /MF n º 078.546.289-98 , para exercer o cargo de CHEFE DE
DIVISÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS do Quadro de Cargos de
Provimento em Comissão a partir desta data, percebendo
vencimentos equivalentes ao símbolo CC-3 da Lei Municipal n º 432,
de 07/02/2 009, alterada pela Lei Municipal n º 859, de
25/0 1/2022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, Estado do Paraná,
em 03 d e outubro de 2022.

JOSÉ LUIZ L ENCOURT
Prefeito Municipal

,--------- ------
PUBLICADO

Jomm·'.])11~10 0/,lc,fJL 'JO/Ylv"f,lle,1~10

Ecüçâon° 5 7-J _l'tJGi""/) .t
IDate: 03 / Ou-ru !,x..-0 / -UJ.2.2

PUBLICADO
Jornal: 7>111 ,c, /O ':>OS V>/YI POS.

!Edição nº 3 C.,3 9 6 - f .t>G i "',o J 3
1 Date: O 5 / ou r v ~ ,c.,0 L.J0..2.2